Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]31.08.2021 г. №.1371-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Труба ВГП Ду-20*2,8, длина 6,0 м
	Труба ВГП Ду-20*2,8, длина 6,0 м
	шт.
	4

	2
	Полотенцесушитель электрический
	Модель формы - змеевик. Небольшие размеры, простая практичная форма. Технические характеристики: материал - сталь; цвет - хром; высота - 500 мм; ширина - 500 мм; мощность не менее 50 Вт.
	шт.
	1

	3
	Раковина для инвалидов

	шт.
	1

	4
	Поддон душевой эмалированный
	Поддон душевой стальной эмалированный 800х800х160 мм, в комплекте с сифоном.

	шт.
	1

	5
	Трап сливной 100х100, Ду-50, нержавейка
	Трап сливной PVB 100x100 PR/DN 50/регулируемый, боковой слив, решетка из нержавеющей стали.
	шт.
	1

	6
	Тройник РР Ду-110х50х90 градусов
	Тройник РР Ду-110х50х90 градусов
	шт.
	6

	7
	Подводка для воды
	Подводка гибкая для воды с внутренней и наружней резьбой, в стальной оплетке. Диаметр 15 мм, длина 60 см.
Назначение и область применения:
Гибкая подводка применяется для запитки водой сантехнического оборудования : подсоединения стиральных и посудомоечных машин, унитазов, бидэ, смесителей, умывальников и водонагревателей.
Рабочие характеристики: до +110 С
	шт.
	20

	8
	Манжет для унитаза ПВХ эксцентрический
	Манжет для унитаза ПВХ эксцентрический. Внутренний диаметр 110мм.
	шт.
	3

	9
	Унитаз компакт для инвалидов

	шт.
	1

	10
	Сифон малый с выпуском и с гофрированной трубой
	Сифон малый 11/4*40 с выпуском с гофрированной трубой 40*40/50.
	шт.
	2

	11
	Клавиша для инсталяции Geberit

	шт.
	6

	12
	Канализационная насосная установка (D2)
	Технические данные
Масса нетто 4,3 кг
Ёмкость резервуара  2,0 л
Гибкий напорный патрубок    Ø22/32
Размеры возможного входа    2 x Ø36/40/50 сбоку
Уровни пуска и останова Уровень пуска: 58 мм над уровнем пола
Уровень останова: 35 мм над уровнем пола
Значение pH перекачиваемой жидкости от 4 до 10
Максимальная температура жидкости   50 °C
Максимальный напор  5,5 м
Максимальный расход 119 л/м
Температура окружающей среды    от +5 °C до +35 °C
Режим работы    S3-50 % - 1 мин.
(30 сек. вкл.; 30 сек. выкл.)
Напряжение питания  1 x 220-240 В - 10 %/+ 6 %, 50 Гц
Потребляемая мощность, P1   Макс. 280 Вт
Номинальный ток 1,3 A
Коэффициент мощности (cos ) 0,90/0,95
Частота вращения    2800 мин-1
Класс защиты    IP44
Класс изоляции  F
Соединительный кабель   1,2 м, 0,75 мм2 (H05VV-F-3G)
подходит для перекачивания серых стоков от умывальника, душа или биде.
Установка предназначена для фронтального монтажа на стене или в шкафу под раковиной
Возможность подключения до двух отводящих патрубков
	шт.
	3

	13
	Насос погружной WILO

	шт.
	1

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 03.09.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69